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DACIA LOGAN MCV Date 02.05.09

Modelet me motor benzine kw (kf)
Emetimi 

CO2
(g/km)

Konsumi i 
kombinuar  

l/100km

Cmimi per 
klientin ne 

euro

Base 1.4 55 (75) 179 7,6 8,601.-  

Ambiance 1.4 55 (75) 179 7,6 9,717.-  

Ambiance 1.6 64 (90) 180 7,6 10,150.-  

Ambiance 1,6  (7 Vende) 64 (90) 185 7,8 10,671.-  

Ambiance 1.6 (7 Vende) 77 (105) 178 7,5 11,093.-Ambiance 1.6 (7 Vende) 77 (105) 178 7,5 11,093.   

Lauerate 1.4 55 (75) 179 7,6 10,442.-  

Laureate 1.6 64 (90) 180 7,6 10,873.-  

Laureate 1.6 16V 77 (105) 178 7,5 11,290.-  

Laureate 1.6 7 ulese 64 (90) 185 7,8 11,375.-  

Laureate 1.6 16V (7 Vende) 77 (105) 178 7,5 11,792.-  

Modelet me motor nafte

Ambiance 1.5 50 (70) 140 5.3 11,534.-  

Ambiance 1.5 ( 7 vende) 50 (70) 140 5.3 12,037.-  

Ambiance 1.5 (7 vende) 63 (85) 137 5,2 12,600.-  

Laureate 1.5 50 (70) 140 5.3 12,233.-  

Laureate 1.5 85 63 (85) 137 5,2 12,796.-  

Laureate 1.5 7 ulese 50 (70) 140 5.3 12,735.-  

Laureate 1.5 85 7 ulese 63 (85) 137 5,2 13,299.-  

DACIA koncesionari juaj: 

Cmimi dhe pershkrimi i pajisjeve jane informative. E mbajme te drejten e ndryshimeve.



DACIA LOGAN MCV
PAJISJET E SERISE TE MODELIT BAZE PAJISJET E SERISE LAURÉATE
ABS+sistem shtese ne rast te frenimit te menjehershem Pajisjet e serise AMBIANCE+:
Kroskoti ngjyre gri (e mbyllur) Dorezat e dyerve dhe pasqyrat ne ngjyren e karrocerise
Disqe celiku 15“ me tasa dekorativ Shina mbi tavan
Tapiceria ngjyre gri / Sediljet ngjyre gri Durance Shirit DACIA poshte deres
Rifiniturat plastike tek leva e marshit, ngjyre gri Diqe celiku 15“ me tasa dekorativ "Tisa"
Airbag shoferi Sedilja e shoferit me rregullim ne lartesi dhe ne thellesi
Rripa sigurimi perpara Sediljet e pasme te palosshme 1/3 2/3
Rripa sigurimi mbrapa Sediljet e pasme rreshti 3 e palosshme 1/1, (versioni 7 vende)
5 mbeshtetese koke te rregullueshme Rripat e sigurimit te rregullueshem
ISOIFIX per ndenjesen e femijes me pika fiksimi tek sedilja e pare e pasagjerit dhe mbrapa Rifiniturat plastike tek leva e marshit e kromuar
Mbyllje qendrore Dorezat e dyerve brenda te kromuara
Pasqyrat me rregullim manual Dyert e perparme me veshje 
Ndezese cigareje Kroskoti tek treguesit me krommim
Mbeshtetese dore tek dy dyert e perparme Airbagu i  pasagjerit i çaktivizueshem
Mbajtese gote perpara Rripat e sigurimit mbrapa me rregullim
Parapergatitje per radio Kompjuter ne bord me 6 funksione

Paralajmerues per rripin e sigurimit dhe dyert
Drita mjegulle
Pasqyrat ne ngjyren e karrocerise dhe ngrohje qy gjy g j

PAJISET E SERISE AMBIANCE Drita tek kroskoti
Pajisjet e serise  BASE+: Timon me rregullim
Parakolpi ne ngjyre te karroceise /Grila e parakolpit ne ngjyre kromi Pakete elktronike (radio-frekuence, hapje mbyllje dyersh nga largesia)
Shirita anesore Xhamat e pare elektrik
Disqe celiku 15“ me tasa dekorativ Mbajtese syzesh
Sediljet e pasme te palosshem 1/3 2/3 Xhepa pas sediljeve te perparme
Sediljet e pasme rreshti 3 e palosshme 1/1, (versioni 7 vende) Mbajtese gotash per dy vete
Tapiceria ngjyre gri / copa e sediljeve Oska Rrjete ndarese midis sediljeve te pasme dhe bagazhit 1/3
Plastike dekorative tek leva e marshit ngjyre hiri
Rripat e sigurimit perpara dhe mbrapa te rregullueshem
Timon hidraulik
Mbyllje qendrore
Xhama me nuance
Tavell cigare + ndezes cigareje
Qarkullim i brendshem i ajrit
3 mbajtese gotash (versioni me 7 sedilje)
Hapja e deres se pasme (versioni me 5 dyer)
Hapja e deres se pasme (versioni me 2/3 dyer)
Parapergatitje per radio



DACIA LOGAN MCV

CMIMET E OPSIONEVE
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SIGURIA
Airbag pasagjeri -- O S 223
Airbag anesore -- O O 266
KONFORT
Kondicioner -- O/* O/* 687
Pakete elektronike (xhama me komandim elektrik + hapje mbyllje te dyerve 
me pult nga distanca) -- O/* S 140
Pakete Ambiance PLUS (kondicioner + pakete elektronike + dritat e 
mjegulles) -- O -- 771
Pakete Laureate PLUS (kondicioner + pakete elektronike + radio mono CD 
MP3 4x15W) -- -- O 828
SITEMI AUDIO
Radio CD 2X15W -- O -- 223
Radio CD 4X15W -- -- O 223
Radio CD MP3 2X15W -- O -- 253
Radio CD MP3 4X15W -- -- O/* 253
INTERIORI
Hapesire shumefunksionale ne kroskot -- O S 56
Mbulese bagazhi (1) -- O O 111
PARAQITJA E JASHTME
Boje metalzato -- O O 337
Shirita siper tavanit -- O S 168
Disqe alumini 15" -- O O 337

Shenim:
(1) pervec versionit me 7 sedilje
* keto opsione jane edhe ne paketen PLUS
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